
Средний балл

Кумышева Сальма Аслановна 5

Отарова Малика Абдуллаховна 5

Кештова Амина Альбертовна 4,7

Канаметова Амина Анзоровна 4,6

Абазехов Тембулат Тимурович 4,5

Магомедов Тамерлан Газиевич 4,4

Арапиев Илез Биланович 4,3

Маршенкулов Марат Борисович 4,2

Оздоев Магомед Ибрагимович 4,1

Когониа Сандро Даурович 4

Кодзоков Рустам Русланович 4,6

Сасикова Варвара Муратовна 4,6

Канлоев Казимир Олегович 4,5

Карданов Инал Казбекович 4,4

Жанакуева Саида Арсеньевна 4,4

Барагунов Астемир Асланбекович 4,3

Тогузаев Ислам Анзорович 4,3

Тлехугов Темирлан Андзорович 4,3

Шибзухов Руслан Асланович 4,2

Гедгагов Аслан Андзорович 3,1

Ф.И.О Средний балл

Товкуев Амир Альбертович 5

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

              

"27" августа 2021 г.             г. Нальчик                                 №16/СПО

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский государственный 

аграрный университет им. В.М. Кокова" (протокол № 7 от 26.08.2021 года) приказываю: 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

§ 2

С 01 сентября 2021 года зачислить на первый курс очной формы обучения по специальностям 

среднего профессионального образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения, 

поступающих на базе основного общего образования, следующих поступающих:

§ 1

С 01 сентября 2021 года зачислить на первый курс очной формы обучения по специальностям 

среднего профессионального образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения, 

поступающих на базе среднего общего образования, следующих поступающих:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Ф.И.О



Канокова Эллина Арсеновна 4,8

Канаметова Расита Резуановна 4,7

Балкаров Темиркан Залимович 4,6

Аюбова Дарина Тимуровна 4,5

Арапиев Закри Ахмедович 4,4

Кодзоков Рустам Валерьевич 4,4

Чипов Олег Арсенович 4,4

Алоев Алихан Заурович 4,3

Хуштов Казбек Хажмуридович 4,3

Анаева Салима Данияловна 4,2

Тохтамышева Диана Аслановна 4,2

Бозиев Алихан Бертович 4,1

Деров Тамерлан Хасанович 4

Ахкубекова Карина Залимгериевна 3,8

Шогенов Джамбулат Резуанович 3,5

Анаева Камила Данияловна 5

Боготова Милена Руслановна 4,7

Дорогов Рамазан Резуанович 4,7

Кушбокова Залина Алимовна 4,7

Бирсов Инал Анзорович 4,6

Емузов Идар Заурович 4,6

Сижажев Мухамед Арсенович 4,6

Шагиров Кантемир Зуберович 4,6

Таукешева Лаура Муратовна 4,6

Карданов Тамирлан Заурбиевич 4,5

Беканов Залихан Заурбекович 4,4

Куважуков Тамерлан Хабасович 4,4

Асанов Амирхан Хаджимуратович 4,3

Виндижев Алим Заурович 4,3

Зашакуев Ахмед Мухамедович 4,3

Чемазоков Рустам Асланович 4,3

Эздекова Саида Аслановна 4,3

Алтуева Зульфия Руслановна 4,2

Дзамихов Амир Артурович 4,2

Кочкаров Тембулат Муратович 4,2

Пшихачева Илона Рустамовна 4,2

Жашуев Астемир Тахирович 4,2

Битоков Увжуко Анзорович 4,1

Пхешхова Зарина Асланбиевна 4,1

Жириков Кантемир 4,1

Догучаева Ясмин Аслановна 4

Кешев Тембулат Казбекович 4

Хужоков Руслан Бесланович 3,9

Хутов Беслан Анзорович 3,9

Шамсуева Хава Элим-Пашаевна 3,9

Мурзаев Тимур Шамилевич 3,8

Тарчоков Кантемир Ахмедович 3,8

Хазроко Раза 3,8

Альбердиев Андемир Асланович 3,8

40.02.01 Право и организация социального обеспечения



Бербеков Ислам Рустамович 3,7

Иризов Астемир Ричардович 3,7

Чочаева Самира Алимовна 3,7

Ихсанов Даниял Салаватович 3,6

Машукова Марианна Анзоровна 3,6

Урсуков Кантемир Мухажирович 3,6

Шугушев Кантемир Русланович 3,6

Максидов Ислам Муратович 3,6

Кумехов Салим Залимович 3,5

Муголт Диба Единовна 3,5

Тхагалегов Тимур Лионович 3,5

Черкесов Марат Керимович 3,5

Тхамоков Имран Залимович 3,4

Машуков Мурат Анзорович 3,2

Сижажев Алим Мухамедович 3,2

Ф.И.О Средний балл

Хамова Алина Алимовна 4,6

Балкарова Юлиана Мухамедовна 4,5

Нестяк Анна Валерьевна 4,2

Хамизов Рустам Русланович 3,5

Улакова Жамиля Мухтаровна 5

Бухуров Азамат Артурович 4,3

Мамбетов Аслан Хасанович 4,2

Бегиева Амина Анзоровна 4,1

Сарбашев Темирлан Заурович 4

§ 3

С 01 сентября 2021 года зачислить на первый курс заочной формы обучения по специальностям 

среднего профессионального образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения, 

поступающих на базе среднего общего образования, следующих поступающих:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения


